Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Santander

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Presupuesto

Fecha

A:
Daniel Monzon S.L.

PRE_2021-84
junio 6, 2021

C/ Ciudad de Barcelona N°1 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980, Paterna.

Valencia. CIF:B-46252953.
silvia.castillo@grupomonzon.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
3 Falcado de puertas exteriores en nave 2,3,y 4. 120,00€
Realizacion de cuarto trastero para compresor de 1,50 x 1,50 con puerta
1 ) » 1.100,00€
garbanizada y techo metalico.
1 Falcado y ajustado de puertas metdlicas en nave 1y 2. 240,00€
1 Reparacién y pintado de paredes en nave 3. 800,00€
1 Cambiar planchas de techo en nave 4. 3.200,00€
1 Sellado de gotera. 90,00€
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

SubTotal

360,00€
1.100,00€

240,00€
800,00€
3.200,00€
90,00€

5.790,00€
1.215,90€

7.005,90€
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